Processo seletivo para o Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental
Edital nº14/2023

A Comissão de Seleção torna público o resultado da análise dos recursos interpostos contra o.
resultado preliminar da prova teórica para ingresso no Programa de Pós-graduação em Ciência e
Tecnologia Ambiental:

Candidato: MARCOS ROGÉRIO ZILIANI

Código da prova: 5894

Resultado do recurso: INDEFERIDO

Motivo: O recurso apresentado não tem relação com a prova, o que poderia ter prejudicado
sua avaliação durante o processo.

Santo André, 28 de Março de 2023.

_________________________________
Lúcia Helena Gomes Coelho

Presidente da Comissão de Seleção